

# Türkiye Mezunları Forumu ödül töreniyle tamamlandı

CUMHURBAŞKANLIĞI himayelerinde, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığınca (YTB) düzenlenen Türkiye Mezunları Forumu, ödül töreniyle sona erdi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın katılımıyla Şişli Grand Cevahir Otel ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Türkiye Mezunları Ödül Töreni'nin açılışında, **Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar** konuşma yaptı.

Özvar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vizyoner liderliği ile yön verdiği politikalar sayesinde **yükseköğretim** sisteminin son 20 yılda çok önemli bir genişleme kaydettiğini, yalnızca son 10 yılda Türkiye'deki 25-34 yaş arası genç yetişkinlerin **yükseköğretim** mezuniyet oranının yüzde 18'den yüzde 40'a yükseldiğini belirtti.

Bu genişlemeyle yalnızca ulusal ölçekte öğrencilere alan açmakla kalmadıklarını, aynı zamanda Türkiye'nin uluslararası öğrenciler için de önemli bir cazibe merkezi haline geldiğini vurgulayan Öz-



var, dünya genelinde 2000 yılında 2,1 milyon olan toplam uluslararası öğrenci sayısının 2021'de 3 katına çıkarak 6,3 milyonu geçtiğini aktardı.

Uluslararasılaşmanın ve öğrenci hareketliliğinin gittikçe arttığı bir dünyada Türkiye'deki üniversitelerin fevkalade ilgi gördüğüne ve uluslararası öğrenci sayısının gün geçtikçe arttığına işaret eden Özvar, "Bugün Türkiye'deki **yükseköğretim** kurumlarımız, dünyanın hemen her ülkesinden gençlerimiz için cazip bir tercih haline gelmiştir. Türkiye'de

## Ödül alanlar

TÖRENDE, Prof. Dr. Reza Farshbaf Pourabad Akademik ve Bilimsel Çalışmalar Ödülü'ne, Darkhanbaatar Chimedtseren Ekonomi ve Girişimcilik Ödülü'ne, Eran Hasipi Gazetecilik ve Medya Ödülü'ne, Dr. Wasamon Sanasen Kültür ve Sanat Ödülü'ne, Prof. Dr. Nimetullah Hafız da Yaşam Boyu Onur Ödülü'ne layık görüldü.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam'ın da katıldığı törende, ödülleri takdim edilen katılımcıların biyografilerinin yer aldığı videolar da gösterildi.

2000 yılında yaklaşık 18 bin uluslararası öğrenci varken, 2022 yılı itibarıyla 198 ülkeden gelen 300 binden fazla uluslararası öğrenciye sahip olmanın gururunu yaşamaktayız." diye konuştu.